Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Зеленогорск 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Евгений
ИВАС Кут Хуми

Парадигмальный Совет ИВО
Протокол Совета от 16.11.2023
Утверждаю Глава подразделения Путина А.В.
Присутствовали 7 Аватаров/Аватаресс ИВО:
1. Люднев О. Л.
2. Сапиташ Г. В.
3. Васильева О. М.
4. Кузнецова Е. В.
5. Клименко Н. А.
6. Левченко Л. Г.
7. Южакова Т. Г.

Состоялись
Тема: «Человек-Землянин Изначально Вышестоящего Отца».
[bookmark: _GoBack]1. Человек-Землянин – торжество Эволюции Человека.
2. Отечество как Имперская Соборность с индивидуальным своеобразием каждого Человека-Землянина.
3. Шестнадцать состояний огнеобразов Материи.
4. Фундаментальность рассмотрением взаимоорганизующими состояниями Материи.

Составил тезисы: Аватар ИВО О-м-п ИВДИВО-Академии Синтез-Философии ИВО
АС Мории ИВАС Кут Хуми Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО
960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) АС Евгения Люднев Олег